FLs ['l L
MUNtctpto DE saNTA MARTA Do oESTE - ESTADo oo paRANÁ

CNPJ: 95.684.544r0001 -26

RU^ JO3E OE FiÀnÇÂ PERETRA, rJ. 10 - CEP.: a6.230.000 FONE/FAX: t0a2l 3§aa-í2!l

19 TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.9 101/2022

De um lado, o MUNICíP|O DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do
Oeste - PR inscrito no CGC/MF sob n. 95.684.5 44lOOOt-26, neste ato representado
por seu Prefeito Municipal, Sr. OSCAR DELGADO, brasileiro, casado, portador da
Cédula de ldentidade n.e 6.296.081-7, e inscrito no C.P.F. n.s 701.594.329-87,
residente e domiciliado na Ruâ João Kulicz, 155, Jardim Santa Clara, nesta cidade, e
que aqui passa a denominar-se de CONTRATANTE, e de outro lado CONCEITO
coMÉRclo E DISTRIBUIDoRA EtREu, inscrita no c.N.P.J. n.s 14.869.829/OOO1-30, com
sede na Rodovia 282, n.e 340, Zona Rural, Município de Nova Erechim/SC, neste ato
representada por Wilson Alexandre Sacks, brasileiro, inscrito na carteira de
ldentidade RG sob n" 8.955.149-8 e inscrito no CPF sob n'057.807.459-19, e que aqui
passa a denominar-se de CONTRATADA, resolvem aditar o contrato oritinal de acordo
com o disposto no Art. 57, lnciso ll da Lei 8.666/1993, mediante as cláusulas e

d isposições segu intes:

ctÁUsutA PRIMEIRA: - Do PRAzo E vlGÊNclA: o Prazo de vigência de que trata a

Clausula 6e, fica prorrogado por 120 (cento e Vinte) dias, vigorando assim até
02/09 /2023.

CLAUSUTA SEGU N : No exercício financeiro de 2023, as despesas oriundas deste
aditivo, correrão por conta das dotações informadas no ano 2023

CLÁUSUtA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condi ções e clá usu las do

contrato original celebrado em 03 de Maio de 2022, não modificadas por este

instrumento, declarando-se nesta oportunidade a retificação das mesmas.

E por estarem de acordo, os participes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias

de igual teor e forma.
santa Maria do oeste - Pr, 02 de Maio de 2023.

&
OSCAR DELGADO

Prefeito M unicipal

Testemu has

h.uYt

coNcErTo coMÉRcro
DISTRIBUIDORA EI REtI

Ferna do L es

RG: 7.605.179-8
CPF:033.183.689-03

t
Odair J é Ferreira de Lima

RG: 6.013.796-0
CPF: 857.956.159-00

E

16/06/2023. 08:38

ESTADO DO PÂRANÁ
PREFEITURA MUNICIPÀL DE SANTA III,{RIÀ DO OESTE

LtclraÇÀo
l"TERIIO ÂDITM CONTR.{TO ADMINIS'TRATM r..." l0l/2012

DC UM IAdO. O MUNICiPTO DE SAtiTA MARI.A, DO OESTE.
pessoa juridica de direito público in(emo. com sede na Rua José de
Frânça Percirâ. l0 - Santa Maria do Oesrc PR inscrito no CGC,MF
sob n.95.6114.544/0001-26, neste âlo representado por seu Prefeito
Municipal, Sr OSCAR DELGADO, brasileiro. casado, pomador da
Cédula de ldentidade n.' 6.296.081-?. e inscrito no C.PF. n-"
701.594.329-8'1. residente e domiciliado na Rua João Kulicz, 155,
Jardim Santa Cla-r4 nesra cidade, e que aqui passa a denominar-se de
CONTRÁTANTE. e de outro lado COIrÍCEITO COMÉRCIO E
DISTRIBUIDORA EIRELI. inscrita no C.N.PJ. n.o

14.869.829/0001-30. com sede na Rodovia 282, n.'340. Zona Rural.
Municipio rle Nova Erechim/Sc, neste ato representada por Wilson
Alexandre Sacks, brasileiro. inscíto na caneira de Identidade RG sob
n'8.955.149-8 e inscrito no CPF sob n'057.807.459-19, e que aqui
passa a denominar-se de CONTRATÂDA. resolvem aditar o contrato
original de acordo com o disposto no An. 57, tnciso ll da Lei
8.666/1993. mediante as cláusulas e disposiçôes seguintes:

cLÁusULA pRrMErRÂ: - Do pRAzo E ucÊNcIA: o prazo

de vigência de que trau a Clausula 6'. fica pror«rgado por ll0 (Cento
e Vinte) dias. vigorando assim até 02,09/2023.

CLAUSULA SEGIJNDA: No exercício Iinanceiro de 2023, as
despesas oriundas deste âditivo, correrão por conta das dotações
informadas no ano 2023.

CLÁUSULA TERCEIRÁ| Permanecem inalteradas as demais
condições e cláusulas do contrato original celebrado em 03 de Maio
de 2022, não modificadas por este instrumento. declarando-se nesta
ôportunidade a ratificaçào das mesmas.
E por estârem de acordo. os panicipes firmam o presente aditivo em
02 (duas) vias de igual teor e forma.

Santâ Mâriâ do Oeste - Pr, 02 de Maio de 2023

to\cEITo cott É R( to E D,STRIBLtDoR] t)RELt

Testenrunhas

Odáir J6i Fcm,d dc Liru

tG:760i 179-8

cPt 0ll I8l.6n9,01

FLs.6 ) ).

Publicado por:
Femando Lopes

Código ldentifi cador:6F53ED9E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
rc dia 1610612023. EdiçàLo 2794
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal. com.br/amp/

httpsr^^ /ú/v.diáriomunicipal.com.br/amp/materia/6F53ED9E/03AL8dmw86-lnbqdhOP3pE92dhlw4yfxsc3Cdz6_qs0UGQcO4sdwwqLSGbL30-lÉ8. .. 1/í

PreÍeitura Municipal de Santa Maria do Oeste